
UCHWAŁA NR XXIII/161/16
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/153/16 Rady Gminy Krupski Młyn w sprawie zwolnień w podatku od 
nieruchomości na terenie gminy Krupski Młyn na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716, ze zm.) Rada Gminy Krupski Młyn uchwala

§ 1. Zmienić §1 pkt 4 uchwały Nr Nr XXII/153/16 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 25 października 2016 
roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Krupski Młyn na 2017 rok poprzez 
zastąpienie brzmienia dotychczasowego poniższym brzmieniem:

„Grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako drogi /dr/, inne niż wymienione w art. 2 ust. 
3 pkt 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, za wyjątkiem związanych z 
prowadzeniem działalności gospodarczej.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXII/153/16 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 25 października 2016 roku 
pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Róża Ochman-Szyguła
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